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Uczestnicy postępowania 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej 

Galiny-Bartoszyce. 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ 

 
 
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia: 

1) pytanie nr 1: czy Zamawiający zgodnie z Ustawą (Prawo zamówień publicznych) z dnia 
29.01.2004 rozdz. 2 Art. 30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i 
jakościowych przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane 
dopuszcza na w/w zadaniu możliwość zmiany obiektu tłoczni ścieków opisanego w przedmiocie 
zamówienia na równoważne rozwiązanie technologiczne tłoczni typu suchego z pompami z 
wirnikiem otwartym typu Vortex zapewniającego wolny przelot dla zanieczyszczeń stałych nie 
mniejszy niż opisany w przedmiocie zamówienia? 
odpowiedź: zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania proponowanego 
rozwiązania technicznego pod warunkiem doboru tłoczni spełniającej parametry opisane 
w dokumentacji projektowej, przy czym odpady stałe znajdujące się w ściekach nie 
mogą dochodzić do pompy tłoczącej, 

2) pytanie nr 2: dotyczy Par. 2 ust. 9 umowy: proszę o wyjaśnienie powodów, dla których 
Zamawiający wprowadza postanowienia do umowy umożliwiające mu niedokonanie odbioru 
przedmiotu umowy nawet w przypadku istnienia wad nieistotnych, skoro jest to sprzeczne z 
normą art. 647 kc, a przez co postanowienia te należy uznać za nieważne? 
odpowiedź: zapis § 2 ust. 9 projektu umowy nie jest sprzeczny z treścią art. 647 
Kodeksu cywilnego, zamawiający wprowadził do projektu umowy postanowienia, 
zgodnie z którymi wykonawca musi wykonać przedmiot umowy należycie, aby został on 
odebrany przez zamawiającego, w przypadku stwierdzenia wad nieistotnych 
zamawiający zgodnie z treścią § 2 ust. 11 pkt 2 projektu umowy dokona odbioru 
przedmiotu umowy, przy czym może żądać od wykonawcy obniżenia z tego tytułu 
wynagrodzenia, 

3) pytanie nr 3: dotyczy Par. 5 ust. 2 umowy: proszę o wyjaśnienie czy zwiększenie ilości 
wykonanych prac należy odnosić do poszczególnych pozycji, czy należy odnieść to do 
wynagrodzenia jako całości? 
odpowiedź: zwiększenie wynagrodzenia o maksymalnie 20% wynikające ze zwiększenia 
ilości wykonanych prac należy odnieść do wynagrodzenia jako całości, 

4) pytanie nr 4: proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą 
w przypadku zwiększenia ilości o ponad 20%, 
odpowiedź: strony umowy będą na bieżąco analizowały zakres wykonanych robót, w 
przypadku zagrożenia związanego ze zwiększeniem ilości wykonanych robót do 
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poziomu przekraczającego 20%, zamawiający rozważy możliwość udzielenia 
zamówienia odrębnego. 

 
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający modyfikuje 

treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1) zamawiający zastępuje dotychczasowy załącznik nr 9.5 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, tj. zasilanie pompowni – obszar B, nowym – kompletnym 
załącznikiem oznaczonym jako „9.5 Zasilanie pompowni – obszar B – po modyfikacji”,  

2) dotychczasowa treść pkt 10 ppkt 10 lit. a specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
zostaje zastąpiona następującą treścią: 

„Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce 
Oferta 

„Dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej Galiny-Bartoszyce” 
Nie otwierać przed 02.08.2013 r. godz. 10:15” 

3) dotychczasowa treść pkt 11 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaje 
zastąpiona następującą treścią: 
"1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – 11-200 Bartoszyce, 

Sędławki 4, w sekretariacie, w terminie do dnia 02.08.2013 r. do godz. 10:00, 
2)  miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego – w świetlicy, w dniu 

02.08.2013 r. o godz. 10:15”. 
 

Załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest dokument „Zasilanie pompowni  
– obszar B – po modyfikacji”, który stanowi załącznik nr 9.5 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 
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